

GGs Bygge og Anlæg A/S

**Bomvej 11
8723 Løsning**

CVR-nr. 29 81 03 89

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/09 2016

Hans Jørn Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GGG Bygge og Anlæg A/S
Bomvej 11
8723 Løsning

CVR-nr.: 29 81 03 89
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 2. april 2007
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Therkel Gamst
Jens Christian Skifter
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Direktion

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Ret & Råd Sundhuset
Vesterbrogade 16
8722 Hedensted

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11A
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.905, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 870.483.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.701.779	2.181
Personaleomkostninger	1	<u>(1.486.617)</u>	<u>(1.479)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		215.162	702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(190.532)</u>	<u>(203)</u>
Resultat før finansielle poster		24.630	499
Finansielle indtægter	2	0	34
Finansielle omkostninger	3	<u>(22.183)</u>	<u>(64)</u>
Resultat før skat		2.447	469
Skat af årets resultat	4	<u>458</u>	<u>(105)</u>
Årets resultat		<u>2.905</u>	<u>364</u>
Overført resultat		<u>2.905</u>	<u>364</u>
		<u>2.905</u>	<u>364</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		753.465	742
Materielle anlægsaktiver	5	<u>753.465</u>	<u>742</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>753.465</u>	<u>742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		814.812	434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	363
Andre tilgodehavender		18.818	0
Udskudt skatteaktiv	8	136.458	136
Periodeafgrænsningsposter		66.871	65
Tilgodehavender		<u>1.036.959</u>	<u>998</u>
Likvide beholdninger		<u>149.558</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.186.517</u>	<u>998</u>
Aktiver i alt		<u>1.939.982</u>	<u>1.740</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>370.483</u>	<u>367</u>
Egenkapital	7	<u>870.483</u>	<u>867</u>
Banker		0	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.082	374
Forudfakturering igangværende arbejder	6	225.000	0
Anden gæld		<u>359.417</u>	<u>421</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.069.499</u>	<u>873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.069.499</u>	<u>873</u>
Passiver i alt		<u>1.939.982</u>	<u>1.740</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	367.578	867.578
Årets resultat	0	2.905	2.905
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	370.483	870.483

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.238.612	1.266
Pensioner	96.540	106
Andre omkostninger til social sikring	59.413	64
Andre personaleomkostninger	92.052	43
	1.486.617	1.479
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34
	0	34
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	33
Andre finansielle omkostninger	22.183	31
	22.183	64
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(458)	105
	(458)	105

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	3.054.184
Tilgang i årets løb	226.000
Afgang i årets løb	<u>(125.000)</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>3.155.184</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	2.311.187
Årets afskrivninger	215.532
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(125.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>2.401.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>753.465</u>

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	940.000	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.165.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(225.000)</u>	<u>0</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(225.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(225.000)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anparter a nominelt kr. 500.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	(136.000)	(32)
Sambeskatningsbidrag	0	(209)
Hensat i året	458	105
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>135.542</u>	<u>136</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(104.769)	(63)
Skattemæssigt underskud	(31.689)	(73)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>136.458</u>	<u>136</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>136.458</u>	<u>136</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>136.458</u>	<u>136</u>

9 Eventualposter mv.

Arbejdsgarantier udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. 65.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GGS Gruppen A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Huslejeoplygtelse 132 t.kr.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

GGG Gruppen A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

GGG Gruppen A/S, Bomvej 11, 8723 Løsning